De sancta maria magdalena.

magdalena duce et comite tecum fui. et singula loca perspexit et specta memorie commendauit. Et incipiens oīa loca et miracula que vir viderat adeo plene explicuit. ut nec in uno articulo deuiaret. Tunc pegrin' recepta iugae et pueru: nauim letus descendit. Et paulo post marfilic portib' applicuerūt. Et namum egressi inuenierūt beatā mariā cū suis discipulis p̄dicantē. Et ei' pedibus cū lachrimis prouoluti: omnia que eis acciderāt narraverunt. et a beato maximino sacrum baptisma suscepserunt. Tunc in ciuitate marfilie omnia ydolorū tēpla destruetes xp̄ieclias p̄struxerūt. et beatū Lazarūm eiusdē ciuitatis cpm vnamiter elegerūt. Tandem diuino nutu ad aquensem ciuitatē venierunt. et p̄plū illū ad fidem xp̄i p̄ multa miracula adduxerūt. Ubi etiā beatus maximin' in cpm ordinatus est. **E**t interea beata maria magdalena supne p̄templationis auida aspergitū bere remū p̄cīte. et in loco angelicis manib' p̄parato p̄ xx. annos incognita mansit. In quo quidē loco nec aquaz fluēta nec arboz nec herbae erāt sola cīa. ut ex hoc manifestare p̄ redemptor n̄ ip̄sam nō terrenis refectionib' sed tñ celestibus epulis disposuerat satiare. Qualibet aut̄ die in septem horis canonicas ab angelis in ethera eleuabat. et celestū agminū glōiosos p̄centus etiā corporalibus auribus audiebat. Unde dieb' singulis his suauissimis dapi' b' satiata. et inde p̄ eosdē angelos ad locū propriū reuocata corporalib' alimenatis nullaten' indigebat. Sacerdos aut̄ quidā solitariā vitam agere desiderās ad. xii. stadia loco eidem vicinā sibi cellam locauit. Die igit̄ quadaz dñs p̄dicti sacerdotis oculos operuit. et corporis oculis evidenter aspexit qualib' angeli ad p̄dictū locū quo beata maria morabat descedebant et cā in ethera subleuabāt. et post hore spaciū ad eundē locū diuinis laudib' reuocabant. Volens aut̄ sacerdos tam admirabilis visionis veritatē agnoscere. creatori suo p̄cib' se cōmendans ad p̄dictū locum audaci deuotione p̄perabat. Tunc ad vii' iactū lapidis appropinquaret. ceperunt eius crura resolui. et timore valido ipsi' p̄cordia medullit' anbelare. Tunc retro rediret ambulādi vsum crura cū pedib' sil' p̄bebant. Sed si verso trāmite ad p̄dictū locū accedere conaret totū eum languor corporis et bebetudo mētis modis omnibus p̄bibebat. Intellexit igit̄ vir dei illud p̄culdubio celeste esse sacramentū ad qđ accederē humanū nō poterat experimentū. Inuocato igit̄ saluatoris nomine exclamauit. Adiuro te p̄ dñm p̄t si homo eo yel aliqua rationalis creatura que

In illa spelunca habitas michi respondeas: et tu edifferas veritatem. Tunc hoc tertio repetiſet. beata maria magdalena ei respōdit. Accede p̄ opius et omniū que desiderat anima tua sc̄re p̄teris veritatem. Tunc ille tremēs usq; ad mediū spaciū terminum appropinquasset. Ait ad eum. Meminiſt ex euangelio de maria famosa peccatrice que pedes salvatoris lachrimis lauit et capsillis terſit. et suoz delictoz veniam promeruit. Eius sacerdos. Memini. et pl' q̄ triginta annoū euoluta sunt curricula q̄ hoc factū esse sancta credit et confitetur ecclesia. Ego inquit sum illa que per triginta annoz spaciū omnibus hominibus ignota permansi. et sicut beri cernere tibi permisum est: sic singulis diebus angelicis manibus in ethera subleuata. celestium agminū dulcissimam iubilationem septenis vicibus per singulos dies corporeis auribus audire promerui. Quia igit̄ a domino michi reuelatum est q̄ ex hoc migrarūra sum: seculo. Beatum maximinū adeas et ei hoc studeas intimare. Proximo die resurrectionis dominice tempore quo ad matutinū surgere consuevit. oratorium solus ingrediatur. et me illic per angeloz ministerium inueniet p̄fidentē. Sacerdos autem vocem eius velut vocem angeli audiebat neminē autē videbat. Concitus igit̄ beatū maximinū adiit: et ei omnia per ordine enarravit. Sanctus aut̄ maximin' nimio replet' gaudio. saluatori gratias immētas retulit. Et illa die a hora ut sibi iussum fuerat oratoriū solus ingressus: vidit beatā mariam magdalenam in cho: ostendit in medio eoz qui eam adduxerant angeloz. Erat autem spacio olloz cubitoz eleuata a terra stans in medio angeloz. et extensis manibus deum exorans. Cum autem beatus maximinus ad eam accedere trepidaret. conuersa dixit ad eum. Accede huc p̄ opius. nec fugias filiā tuā pater. Appropinquante autem illo sicut in ipsius beatū maximini legitur libris. ita vultus domine ex contiuua et diuturna visione angeloz radiabar ut fascilius solis radios q̄ ipsius faciem intueri quis posset. Eouocato igit̄ vniuerso clero et sacerdote p̄dicto corpus et sanguinem domini ab episcopo beata maria magdalena cum multa lachrima rum inundatione suscepit. Deinde toto corpore ante altaris prostrato crepidine sanctissima illa anima migravit ad dñm. Post cui' exiū tantus odor suavitatis ibidem remansit. ut per septem dies fere ab ingredientibus oratoriū sentiretur. Cui' sanctissimū corp' beatus maximin' diuersis